

Du mar. 09/12 au lun. 15/12



ASSORTIMENT DE BISCUITS
Réf. 5020192

PRIX CHOC

4.49

500 g (8,98 € le kg)



GOURMET FINEST CUISINE®
MINI GAUFRES ★
Sucrées et croustillantes.
Réf. 5022615

PRIX DISCOUNT

1.79

125 g (14,32 € le kg)



PETIT CHOISI®
BARQUETTES CHOCOLAT NOISETTE ★
Réf. 5010629

LOT DE 4

3.49

480 g (7,28 € le kg)



BISCOTTO®
LES PETITS BISCUITS DE NOËL ★
Au chocolat au lait.
Contient 4 pochons.
Réf. 5022625

PRIX CHOC

1.79

160 g (11,19 € le kg)



BARISSIMO®
CAFÉ GRAINS
GUSTOSO ★
Réf. 5017939

XXL

CAFÈ GUSTOSO

8/10

PRIX CHOC

11.49

1,2 kg (9,58 € le kg)



16 DOSETTES
SENSEO®
CAFÉ AU LAIT ★
Réf. 5018219

PRIX CHOC

3.99

160 g (23,75 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

● Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. (1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. (3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

